사단법인 희망조약돌(이사장 이재원)은 "기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률"에
근거하여 기부금품 모집을 완료 하였으므로 아래와 같이 보고합니다.

1. 모집자 : 사단법인 희망조약돌

2. 모집목적 : 사회 소외계층 지원, 기부나눔봉사의 문화 조성

3. 모집등록기간 : 2022년 1월 1일 ~ 2022년 12월 31일

4. 모집등록금액 : 금 989,400,000원 (금구억팔천구백사십만원)

5. 모집 금품의 총액 및 수량

가. 현금 및 물품

모집방법 모금액(원)
합계 826,057,132

기부금 156,161,914
기부물품 669,895,218

나. 물품수량 : 84,613점 (669,895,218원 상당)

6. 모집금품의 금융기관 예치명세

금융기관별 금액 계좌번호 예금주
국민은행 3,567,080 271201-04-243853 사단법인 희망조약돌
신한은행 2,778,009 100-034-477617 사단법인 희망조약돌